
Consultas Realizadas 

Licitación 254228 - Diseño y Producción de
Artículos y Materiales Promocionales

Consulta 3 - Consultas

Consulta 4 - Consulta referente al ITEM 6

Consulta Fecha de Consulta 29-10-2013

Buen día, estoy haciendo consultas de los items 1, 4, 5, 11.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-10-2013

Con relación a las consultas realizadas será emitida la Adenda 01

Consulta Fecha de Consulta 29-10-2013

El item 6 donde se pide Agendas en su Especificaciones tecnicas dice 300 und, pero en su planilla de precios dice 200 cual
es el correcto.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-10-2013

Con relación a la consulta realizada será emitida la Adenda 01
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